in futuro p̄ gloriā. Dubitatur
quare alta voce pronunciat. paz domi
ni rē. Innocē. Resurrectiōis gaudium nō
solū p signa insinuat. sed etiā per ver
ba intimatur et est exp̄mendū. Sacer
dos ergo cū alta voce pronunciat. paz
domini rē. insinuat qz vna die sabbato
rum venit iesus et stetit in medio disci
pulorū suorum. et dixit eis. paz vobis.
Ibis. xx. Dubitatur. quare facit
ter signum crucis cū hostia sup calicē.
Innocētius dicit. qz virtus trinitatis
ānum crucifixi reduxit ad carnem ne
derelinqret aiam ei in inferno nec car
nem ei d̄hret videre corruptionē. Et
ideo qz tres mulieres qrebāt crucifix
um ad hostium monumenti. vel signifi
cat tridū per qz xpc fuit in sepulcro.
vel quia paz quietis in gloria datur a
tota trinitate virtute passionis xpi in
cruce. igitur chorus respondet. et cum
spū tuo. quasi dicat. Tu nobis pacem
optas. et eadē paz eu spū tuo maneat. q
tenz toto spū diuinis misterijs assitas.
et spūali gaudio p̄ emis fias. qz xpc cū
salutass aplos dedit eis p̄tā remittē
di pcta dices. Quoz remiseritis pcta rē
Idcirco chor clamat et postulat ab eo
remissioz ptoz dices. Agn dei qz collis
pcta mūdirē. Elbi sciēdū. qz agn d̄r ab
agnon grece. qd̄ est piū latie. vel ab ag
noscedo. qz agn i toto grege solo bala
tu matrē agnoscit. Xpc at i gra crucis
p̄tem cognovit et matrē. Idēm qz obe
dientiā: matrē p curā. Ibiqz p̄ obtulit
se. p nob. Et iō in altaris imolatiōe ter
tē agn dei. q. d. agn di qz agnouisti p
tē miserere nob. agn dei qz agnouisti
matrē miserere nobis. pie qz redemisti
mūdū dona nobis pacem. Doros dñm
ātīqz p̄fuetudiez. romae eccie trib mo
dis vīformiter d̄mifere nob. pp̄ tria

Tractatus

genera peccatorum que petim⁹ nobis remittuntur cogitationis locutionis et opis Logitationis in corde locutionis in ore actionis in ope Postmodū aut multis et varijs aduersitatibus et erroribus eccie ingruentibus ad dñm cepit clamare dona nobis pacem Et ut clamor facilius exaudiret in ipa immolatiois hora dixit esse clamādū. Serg⁹ papa instituit ut an̄ p̄municantes agnus dī a choro decantaret. Nora in missis defunctorum dñs dona eis requiem et tercio dona eis requie sempiternā qz pro fidelibus defunctis triplex requies debet optari Primo ut ab eis auferatur pena in qua est labor et non requies et illa est eis requies pene. Secundo ut eis gloria anime p̄feratur qua habita vera citer requiescūt in bono desiderato scz in ipo dō. Tercio ut donec gloria corporis scz post diem nouissimū ne vltorius illud miserijs exponatur. Prima nō est requies sempiterna qz sublata pena sensus adhuc desiderat gloriam. Secunda etiam nō est tota requies qz ante resurrectiōem mortuorum sive corporum finis beatum flugu. semp inest animalibus qui damnaturalis appetitus resumēdi corpora quo aliqualiter retardant. ne totaliter ferant in deū. Sed tertia requies est vera requies sempiterna. qz aie que deum p̄specialiter vident resumptis corporibus in ipo vltorius eternali tcr et pfectissime requiescūt Ideoqz in tertia vice et nō in alijs congrue dñs requie sempiterna. Et fin alios quo ad primū petimus eis liberatiōem a pena sensitua puniēte. quo ad secundū a pscia liberatiōem et vētine morādente. quo ad tertium liberatiōem ab affectuā dilatiōe et collatione gratie sempiterne. Post hoc pacis osculum sacerdos mis

Tercius

nistris porrigit. unde hoc proueniat Johānes beleth. Inno et Rōnale sic inveniunt. In primitiva eccia singulis diebus qui misse intererant p̄municare solebat et post crescēte multitudine fideliūm institutū fuit ut tñ diebus dñcis p̄municaret. et postqz hoc obseruari nō potuit. ordinatū fuit qz tñ ter p̄municaret hoies videlicet in natali. pasche et penthecoſtes. Inuēto hoc remedio ut videlicet p eo qz singulis dieb⁹ popul⁹ cōmunicabat. singulis dieb⁹ oculum pacis daret et panis benedictus. Et qz in quadraginta singulis dieb⁹ panis benedictus sumi nō potuit saluio ieiunio. institutū fuit ut diceretur collecta sup̄ populū in fine. cum dyacon⁹ dicat humiliate capita vestra deo. Sz quid designat illud osculum. Innocentius dicit Postqz dñs om̄es salutavit apostolos. iterū dixit Pax vobis ostēdens nobis ut nō soli debemus habere pacem in ore. sed etiā in pectore. ne simus ex illis qui loquunt̄ pacem cum proximo suo mala aut in cordibus coz. Et ideo cum hoc dixisset inflavit et ait Accipite spūmā sanctū. Id hoc designādum sacerdos dat ministro osculum pacis. Et qz caritas dei diffusa est in cordibus nostris p spūmā sanctū qui dat⁹ est nobis. id pacis osculum p universos fideles diffundit ab eccia. illij dicunt pacis osculum anteqz p̄municam⁹ porrigitur. et in hoc significamus. qz oīs amaritudo cordis quā habemus ad p̄ximū a nobis debemus separare. quia si ab inuicem discordamus in corpe xpi non manem⁹. Teneamus ergo pacem cordie et tgis cū primis pacē pectoris in nobis in etipis scz om̄es hoies sunter diligēdo ut pacē eternitatis cōseqmūr ī celo adiuuāte dñm nro ie. xpo r ij

Aber

Item populus osculum pacis sumit qz domini sui graciā et angeloz cōcordia p̄ mortem eius promeruisse gratulat̄ Item signum pacis fibiūnicem dant. vt ostendant se esse cōiunctos corpori xp̄p q̄ē facta est pac̄ in celo et in terra. Item vt caritatis vinculo p̄nectantur. quia ergo odientes se inuicem osculant̄ unde proditoris osculū imitantur. Rursus prius q̄z p̄municamus osculum damus. vt inter nos cōcordiam eē ostē damus. et cū illa corpus dñi sumamus. sine qua iunera nō acceptant a deo. Item hoc sit propter p̄ceptum apostoli dicentis. Salutate vos inuicem osculo sancto. deus aut̄ pacis et dilectionis maneat semper cū omnib⁹ vobis. Et scie dum q̄ i missa pro defunctis in aliquibus ecclesijs non datur pac̄. q̄ fideles anime iam nō sunt nec amplius erunt in turbatiōe huius mīdi. sed quiescent in domino. Unde eis nō est necessariū pacis osculum. qd̄ est pacis et concordie signū. Et ergo in rōnali dī q̄ i missa pro defunctis nō dicitur illa oro. Dñe ieu xp̄e qui dixisti aplistuis pacē meā do vobis rc̄. Post hoc mittit partem hostie in calicem dicēs illam orationē sequentem.